— Cathedrali Ecclesiae S. Iacobi de Estero R. P. Iosephum Weimann, sodalem Congr. Ssmi Redemptoris.

## II

### DESIGNATIO ORDINARII PRO APPELLATIONE

Iuxta can. 1594 § 2 Codicis Iuris Canonici, Archiepiscopus Ssmae Conceptionis designationem pro appellatione in secunda instantia Tribunal Ordinarii S. Iacobi in Chile.

Quam designationem Sacra Congregatio Consistorialis die 2 Iulii 1940 adprobavit.

# SACRA CONGREGATIO PRO ECCLESIA ORIENTALI

i

## RESPONSUM

**DE DIGNITATIBUS A PRAELATIS RITUS ORIENTALIS SACERDOTIBUS ALIENI RITUS CONCESSIS.**

Cum quaesitum fuerit : « Utrum dignitates a Praelatis ritus orientalis sacerdotibus alieni ritus concessae, facultates secum ferant quae iisdem dignitatibus in ritu concedentis adnexae sunt ; an tantum insignia honoris eis tribuant » :

Sacra Congregatio pro Ecclesia Orientali respondendum censuit : *negative ad primam partem; affirmative a,d secundam*, dummodo tamen agatur de insignibus liturgicis deferendis in liturgicis caeremoniis ritus eiusdem concedentis et simul habeatur consensus, saltem praesumptas, Ordinarii loci.

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis pro Ecclesia Orientali, die 11 mensis Iunii a. 1940.

E. & S.

Joseph Cesarini, *Adsessor.*

## II

### DESIGNATIONES PRO APPELLATIONE

Vicarius Apostolicus Erythreæ ac Praefecti Apostolici de Tigræ et de Gondar, quibus facta est potestas instituendi in urbe Asmara unicum tribunal primæ instantiae, designaverunt pro appellatione tribunal Vicariatus Apostolici de Mogadisciu, in urbe Mogadisciu.

Praefectus vero Apostolicus de Dessié, cui facta est potestas instituendi tribunal primæ instantiae in urbe Addis Abeba, designavit pro appellatione tribunal Vicariatus Apostolici Erythreæ, in urbe Asmara.

Ordinarius pro Ruthenis Podocarpaticis in Statibus Foederatis Americae Septentrionalis quoad appellationem designavit tribunal Archidioecesis Philadelphiensis.

Quas designationes Ssmus D. N. Pius Pp. XII in Audientia diei S mensis Iunii a. 1940 approbavit.

## SACRA CONGREGATIO DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM

### NORMAE

**PRO EXSEQUENDIS LITTERIS APOSTOLICIS «QUA CURA» DIE 8 DEC. 1938 MOTU PROPRIO DATIS.**

Ut ad effectum deducantur quae per Litteras Apostolicas *Qua cura* die 8 decembris 1938 Motu Proprio datas n. IV decreta sunt (*A. A. S.*, vol. XXX, pp. 410 ss.), haec S. Congregatio quae sequuntur statuit.

### CAPUT I

#### *De tribunalis regionalis moderatore iudicibus et ministris*

Art. 1. - Tribunal regionale subest auctoritati Archiepiscopi loci in quo ipsum sedem habet, qui, proinde, idem regit et moderatur nomine omnium Regionis Episcoporum, eidemque omnia iura et officia attribuuntur quae Ordinariis locorum, ad normam sacrorum canonum et *Instructionis Sacrae huius Congregationis de disciplina Sacramentorum* diei 15 Augusti 1936 circa proprium tribunal competunt, nisi aliter infra cautum sit vel subiecta materia aperte exigat.